大阪府中央会第45号
令和6年8月吉日
会員各位
　　　　　　　　　　　　　　 　　大阪府中小企業団体中央会

会　長　野　村　泰　弘
第66回中小企業団体大阪大会の開催について（ご案内）
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の事業運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、府内の中小企業団体の代表が集結し、団結の絆を深めるとともに国や大阪府等に対し積極的な施策の推進を強く訴えることを目的として、第66回　　中小企業団体大阪大会を下記のとおり開催致します。

　また講演会では、JUNKO KOSHINO株式会社コシノジュンコ氏をお招きし、「万博とファッションの持つエネルギー」をテーマにご講演いただきます。
　皆様にはご多忙のところ誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご参加　　賜りますようお願い申し上げます。また、大会終了後は会員交流会を開催致しますので、併せてご参加いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記
1．と　き　　令和6年9月18日（水）　14時30分～

2．場　所　　(1)大阪大会　　マイドームおおさか　1階
(2)会員交流会　シティプラザ大阪　  2階
3．内　容　　別紙開催要綱のとおり
4．申　込　　別紙（裏面）参加申込書により、9月9日（月）までに、メール又は
FAXにてご回答くださいますようお願いします。

また、会員交流会ご参加の場合は、参加費 お1人様 5,500円（うち消費税10% 500円）を下記の大阪府中小企業団体中央会の口座へお振込み願います。

　　　＜振込先＞※口座名はすべて「大阪府中小企業団体中央会」です。

	りそな銀行　大手支店
	普通預金
	６１０８６４６

	商工組合中央金庫　大阪支店
	当座預金
	２０１０５７７

	商工組合中央金庫　梅田支店
	普通預金
	１００４６６２

	商工組合中央金庫　船場支店
	普通預金
	１０００１１０

	のぞみ信用組合　本店営業部
	普通預金
	２０１０４５８

	近畿産業信用組合　本店営業部
	普通預金
	３０７６５９９

	ゆうちょ銀行０九九（ｾﾞﾛｷｭｰｷｭｰ）店
	当座預金
	００５０２８７

	【大阪大会に参加される皆様へ】

　本会はクールビズを奨励しております。大阪大会には、軽装でお越しくださいますよう　よろしくお願い申し上げます。

大阪府中小企業団体中央会 総務企画課 宛　　　　　　　　　　　令和６年　　月　　日
【登録番号 Ｔ８ー１２００ー０５００ー７２６９】
ＦＡＸ： ０６－６９４７－４３７４　／　メール： somukikaku@maido.or.jp
回答期限：9月9日（月）
第66回中小企業団体大阪大会
参加申込書（兼　適格仕入明細書）

	組合名（団体・企業名）

	ご担当者

	電話番号

	メールアドレス

9月18日（水）開催の第66回中小企業団体大阪大会会員交流会について、下記のとおり参加申込します。
記
　　　　　　　　　　　　（該当の欄に○印を記入）
	ご氏名
	大　会
	会員交流会

＜会員交流会へ参加される場合＞

以下 １～３ へご記入願います。
	1 交流会参加人数
	計　　　名
	参加人数を記載

	2 送金額
	計　　　　　　　円
（うち消費税　　　　　円）
	参加者合計額及び消費税額を記載
参加費１人5,500円（うち消費税500円）

	3 送金予定日
	令和6年　　月　　日
	送金予定日を記載

（留意点）本申込書は、インボイス制度対応のため、適格請求書に代わる適格仕入明細書として作成していますので、本回答書を組合（団体・企業）で保管いただきますようお願いします（原則として別途請求書は発行いたしません）。なお、本申込書受付後、9月13日までに連絡が無い場合は仕入明細書として確認済と致します。
※ご提出頂いた個人情報は本会で適正に管理し本件以外の目的には使用致しません。